
   

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 31 серпня 2021 року                                      № 534

Про надання дозволу 
для встановлення 
приладів фіксації

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 40, 52, 59
Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  статтями  3,  9
Закону України “Про дорожній рух”, постановою Кабінету Міністрів України
від 10 листопада 2017 року № 833 “Про функціонування системи фіксації
адміністративних правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього
руху в автоматичному режимі”, з метою забезпечення безпеки руху пішоходів
та  транспорту, враховуючи  лист  управління  патрульної  поліції  в
Кіровоградській  області  Департаменту  патрульної  поліції  від  30  квітня
2021 року № 7609/41/34/03-2021, протокол об'їзду місць концентрації ДТП
для впровадження системи фіксації адміністративних правопорушень у сфері
забезпечення  безпеки  дорожнього  руху  в  автоматичному  режимі
від 23 червня 2021 року, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1.  На  підставі  протоколу  об'їзду  місць  концентрації  ДТП  для
впровадження  системи  фіксації  адміністративних  правопорушень  у  сфері
забезпечення  безпеки  дорожнього  руху  в  автоматичному  режимі
від 23 червня 2021 року визначити  перехрестя вулиці Вокзальної та вулиці
Габдрахманова  місцем,  на  якому  доцільно  встановити  прилади  фіксації
адміністративних правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього
руху в автоматичному режимі.

2.  Дати  дозвіл  державній  установі  “Центр  інфраструктури  та
технологій  Міністерства  внутрішніх  справ  України”  на  використання
інфраструктури  міста  Кропивницького  для  встановлення  та  монтування
приладів  фіксації  адміністративних  правопорушень  у  сфері  забезпечення
безпеки  дорожнього  руху  в  автоматичному  режимі  за  вищевказаною
адресою.

Міський голова                                                                   Андрій РАЙКОВИЧ

Вікторія Чубар 35 83 80


